
Charita Svaté rodiny Nový Hrozenkov 
Vás srdečně zve na tradiční

Adventní koncert,
který se koná v sobotu 

3. prosince 2016 v 18.00 
v kostele sv. Jana Křtitele 

v Novém Hrozenkově.

Pozvánku k účinkování přijalo 
Klarinetové kvinteto 

Severočeské �lharmonie Teplice.

Výtěžek koncertu bude věnován
na potřeby Domu pokojného stáří 

v Novém Hrozenkově.



Charita Svaté rodiny N
ový H

rozenkov 
Vás srdečně zve na tradiční

Adventní koncert,
který se koná v sobotu 

3. prosince 2016 v 18.00 
v kostele sv. Jana Křtitele 

v N
ovém

 H
rozenkově.

Pozvánku k účinkování přijalo 
K

larinetové kvinteto 
Severočeské �lharm

onie Teplice.

Výtěžek koncertu bude věnován
na potřeby D

om
u pokojného stáří 

v N
ovém

 H
rozenkově.

Charita Svaté rodiny N
ový H

rozenkov 
Vás srdečně zve na tradiční

Adventní koncert,
který se koná v sobotu 

3. prosince 2016 v 18.00 
v kostele sv. Jana Křtitele 

v N
ovém

 H
rozenkově.

Pozvánku k účinkování přijalo 
K

larinetové kvinteto 
Severočeské �lharm

onie Teplice.

Výtěžek koncertu bude věnován
na potřeby D

om
u pokojného stáří 

v N
ovém

 H
rozenkově.


